

# Obwodnica Ustronia do remontu

Data publikacji: 24.03.2016 14:30

Niebawem ruszy remont obwodnicy Ustronia. Blisko pięciokilometrowy odcinek drogi wojewódzkiej zyska nowa nawierzchnię asfaltową. Niestety, trzeba liczyć się z korkami.

Po świętach ma ruszyć remont nawierzchni na obwodnicy Ustronia. Chodzi o 4750 metrów Drogi Wojewódzkiej 941 od skrzyżowania z ulicą Cieszyńską do skrzyżowania z ul. Wiślańską w Ustroniu. Jak mówi burmistrz Ustronia będzie to kolejny etap remontu 'wiślanki' w granicach gminy Ustroń. ***Kilka lat temu wyremontowano odcinek od wiaduktu w Harbutowicach do skrzyżowania z ulicą Cieszyńską. Później miał być on kontynuowany, ale w międzyczasie pojawił się temat budowy ekranów dźwiękochłonnych w rejonie osiedla Manhattan. Wówczas to się nam wydawało ważniejsze. Teraz wraca planowany remont w zakresie odtworzenia nawierzchni i poprawienia pobocza.***

Jak wyjaśnia Ryszard Pacer, rzecznik prasowy Zarządu Dróg Wojewódzkich - ***remont DW 941 w Ustroniu polega na wymianie warstwy ścieralnej. Termin wykonania tych prac to 31 lipca br.*** Ruch na remontowanym odcinku ma odbywać się wahadłowo. Organizacja ruchu będzie zmieniana w miarę postępu prac.

Niestety, remont zahaczy o część sezonu a to oznacza długie korki na zwężeniach. ***Na szczęście nie jest to jedyna droga przelotowa przez miasto, ale trzeba się liczyć z większym obciążeniem 'starej drogi' przez centrum miasta. Mam nadzieję, że remont zostanie ukończony w terminie.*** - mówi burmistrz Ustronia. Jak dodaje, w miejscowości turystycznej nigdy nie ma idealnego czasu na przeprowadzenie takiego remontu, utrudnienia zawsze będą.

Przetarg na prace wygrała firma M-Silnice A.S. Remont będzie kosztował niespełna 4,8 mln złotych. Jak informuje Zarząd Dróg Wojewódzkich, remontowany odcinek wybudowany został w roku 1997 (od skrzyżowania z ul. Cieszyńską do skrzyżowania z ul. 3 Maja) i w 2003 (od skrzyżowania z 3 Maja do skrzyżowania z Wiślańską). Droga ma tu nowoczesną konstrukcję i dlatego wystarczająca będzie wymiana warstwy ścieralnej.

***Jan Bacza***